

EHN Wholesale ApS

**Kanalholmen 19
2650 Hvidovre**

CVR nr. 11 89 16 32

**Årsrapport for 2021
24. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. maj 2022

Dirigent

Navn:

Erik

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	10-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

EHN Wholesale ApS
Kanalholmen 19
2650 Hvidovre

CVR nr.: 11 89 16 32
Stiftet: 1. januar 1988
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Erik Hintze Nielsen, Svanevej 20, 4720 Præstø

Revisor:

Rådgivning & Revision ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.240, og et overskud på tkr. 3.329 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Selskabet er pr. 1. januar 2021 fusioneret med datterselskabet Gastro Wine ApS. Fusionen har ikke påvirket hverken årets resultat eller status.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Selskabet har den 1. januar 2022 afhændet samtlige kapitalandele i datterselskaberne C&E Gastro-Import ApS, og C&E Gastro-Import AB.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		314.550	-71
Personaleomkostninger	1	-513.648	-425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-45.000	-55
Driftsresultat		-244.098	-551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-540
Indtægter fra kapitalinteresser		3.335.184	-170
Andre finansielle indtægter		153.566	64
Andre finansielle omkostninger		-4.526	-89
Resultat før skat		3.240.126	-1.286
Skat af årets resultat	3	89.259	126
Årets resultat		3.329.385	-1.160
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.835.184	-691
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	113
Overført resultat		94.201	-582
I alt disponering		3.329.385	-1.160

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	80.000	125
Materielle anlægsaktiver i alt		80.000	125
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Kapitalinteresser	6	6.956.140	4.121
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.956.140	4.121
Anlægsaktiver i alt		7.036.140	4.246
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.640	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.409.298	7.384
Andre tilgodehavender		31.212	144
Udskudte skatteaktiver	7	206.861	118
Tilgodehavender i alt		7.734.011	7.646
Likvide beholdninger		176.131	287
Omsætningsaktiver i alt		7.910.142	7.933
Aktiver i alt		14.946.282	12.179

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020
		<u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.192.152	357
Overført resultat	11.069.475	10.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	113
Egenkapital i alt	<u>14.861.627</u>	<u>11.645</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	475
Anden gæld	61.655	39
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>84.655</u>	<u>534</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>84.655</u>	<u>534</u>
Passiver i alt	<u>14.946.282</u>	<u>12.179</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	356.967	113.000	10.975.274
Årets resultat	0	2.835.184	400.000	94.201
	0	2.835.184	400.000	94.201
Betalt udbytte	0	0	-113.000	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	1	0	0
	0	1	-113.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	3.192.152	400.000	11.069.475
Egenkapital, ultimo				14.861.627

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	508.864	419
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	4.784	6
Personalemkostninger i alt	513.648	425
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	45.000	55
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	45.000	55
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-20.912	-126
Regulering af tidligere års skat	-68.347	0
Skat af årets resultat i alt	-89.259	-126
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	274.849	275
Anskaffelsessum, ultimo	274.849	275
Af-/nedskrivninger, primo	-149.849	-95
Årets afskrivninger	-45.000	-55
Af-/nedskrivninger, ultimo	-194.849	-150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	125

Noter

		2020 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.500.000	1.500
Afgang i årets løb	34.352	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.534.352	1.500
Værdireguleringer, primo	-1.391.548	-1.391
Årets resultat efter skat	-142.804	-143
Værdireguleringer, ultimo	-1.534.352	-1.534
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	0	34
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gastro Wine ApS	Avedøre, DK	0%	0	0

6 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	3.763.987	3.764
Anskaffelsessum, ultimo	3.763.987	3.764
Værdireguleringer, primo	356.968	925
Årets resultat efter skat	2.835.185	-568
Opskrivninger, ultimo	3.192.153	357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.956.140	4.121

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
C&E Gastro-Import, DK	Avedøre, DK	50%	3.149.249	2.399.707
C&E Gastro-Import AB, SE	Helsingborg, SE	50%	5.325.537	3.143.550
The Exotic Blends Co	Ecuador	25%	2.668.603	-
Bojen Krogh Holding ApS	Avedøre, DK	9,42%	359.969	1.137.378

Noter

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2021.